1

令和 6 年 2 月吉日

東京ＳＲ経営労務センター

中央ブロック会員 各位

東 京 Ｓ Ｒ 経 営 労 務 センター

                                           会   長      亀谷 康弘

                                                         中央ブロック長  荒川 ゆう

（ 公 印 省 略 ）

東京ＳＲ経営労務センター 中央ブロック交流会のご案内

社労士会員の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、東京ＳＲ経営労

務センター（以下「東京ＳＲ」という）の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

東京ＳＲ中央ブロックでは、事業の円滑な運営、会員相互の親睦を目的に毎年中央支部、台東支部、文京

支部の社労士会員にお集まりいただき「中央ブロック交流会」を開催しておりますが、今年度は下記の通り開

催することになりました。

当日は、東京ＳＲ会長をはじめ役員の皆さま、事務局幹部職員の皆さまを交え、また東京会中央統括支

部との連携強化のため、各支部長にも来賓としてご出席をお願いしております。

今回は研修会後に懇親会も予定致します。こちらも是非ご参加ください。

記

１．開催日  令和 6 年 3 月 4 日（月）

２．スケジュール

  15:00～15:30  会員交流会（東京 SR 活動報告・意見交換）

  15:30～17:00  研修会

            テーマ：『懲戒の実務』

            講 師：弁護士法人永代共同法律事務所  代表弁護士 小 野 直 樹 先生

            会 場：NATULUCK 茅場町新館２階大会議室

            参加費：無 料

            定 員：50 名（先着申し込み順）

            申込期限： 令和 6 年 2 月 29 日（木）

  17:30～19:30  懇親会

            会 場：ふくの鳥 茅場町店

 ふくの鳥 茅場町店 - 茅場町/居酒屋/ネット予約可 | 食べログ (tabelog.com)

            会 費：3，000 円 （当日受付時に申し受け致します。）

            定 員：40 名（先着申し込み順）

３．申込方法  QR コードまたは URL よりお申し込みください。

             https://forms.gle/b2eoMUWBuaJMebwZ8

＜所属支部のブロック委員連絡先＞

ブロック長 荒川 ゆう arakawa@arakawa-sr.jp

中央 梅谷 友子 t-umeya@umesharo-office.com 中央 内藤 普一 s.naito@astmirai.com

中央 奥山 良二 ryou2.okuyama@nifty.com 台東 金光 仙子 no-kanemitsu@sgkj.jp

文京 森泉 浩一 moriizumi@totalpartner.co.jp 文京 塩津 貞之 skshiotsu@khe.biglobe.ne.jp

2

【研修会場】

NATULUCK（ナチュラック）茅場町 新館

住  所  東京都中央区日本橋兜町 12-7 兜町第３ビル

交通手段 東京メトロ東西線・東京メトロ日比谷線 茅場町駅（12 番出口）から徒歩０分

       都営浅草線 日本橋駅（Ｄ１出口）から徒歩３分

【懇親会場】

ふくの鳥 茅場町店

住  所  東京都中央区茅場町 1-10-8 グリンヒルビル１F

交通手段 東京メトロ東西線・東京メトロ日比谷線 茅場町駅（６番出口）から徒歩 1 分